JunctaHuua 226
27.04.2024 - 18:25

nastbu kK ugn
1. PoctoR=Ha-/ZoHy

Cerlrle CTAPT b BOHA

Jesouku, 50m Ha cnvHe

10 net 1 mosioxe
CTapToBbIit NPOTOKON

damunnusg, msa
3an/ibiB 1 13 8

3 AJIEKCEHKO Banepus
4 WEPBAKOBA AHa
5 JXYPEHKO EnunzaBseta

3anbiB 2 13 8

MAOKAA Buktopus
MOMOBA lMonuHa
LUAEBCKAA BepoHuka
LLUNLIKANOBA Anéna
FNALQKAA Mupocnasa
NMAH®EPOBA Oneca

~NOoO O WNN

3anibiB 313 8

1 KAMAJIOBA AHacTacus

2 MPNXOAbKO Mapus

3 MEWKNYEBA AnekcaHgpa
4 MACTYLWEHKO Bnaga

5 KOHOHOBA AgenvHa

6 KACbAHOBA Bapsapa

7 KNHOYHWMKOBA Anuca

8 OYAHWKOBA Oneca

3annsiB 4 n3 8

TAIFAH AHHa
®EJOPOBA ApuvHa
NMAH®EPOBA Enena
HOBUYNXWNHA Mapus
BEOPUCEHKO Codpus
MAHYEHKO Kunpa
HA3APEHKO Codius
PEBEHb BepoHuka

O NOOIDS~ WNPE

3annbiB 513 8

1 ®EAOPOBA Banepus
ENIKMHA MapuHa
MAFOMEZOBA JlnHa
KOHOBAJIOBA EkatepuHa
NbICEHKO Mapus
METPOBA Codbs
LWAMNPAHOBA Codwms
MYPKA ®eogocus

o~NO OB~ WN

3annbiB 6 N3 8

1 AMNTPUNEHKO Oapbsa
'PEYKO Ennsaseta
NMAHKOBA Mapraputa
NMHHWK AnnHa
COJ/IOHNLIKAA AHHa
KAYAHOBA Mapus
CNOOPEHKOBA AHacTtacus
NMAHYEHKO Codibs

O~NO O~ WN

rlp

2015
2015
2014

2017
2016
2014
2016
2017
2016

2015
2016
2014
2015
2015
2016
2016
2014

2016
2014
2015
2014
2016
2014
2016
2015

2015
2016
2014
2016
2015
2014
2014
2014

2015
2015
2014
2015
2016
2014
2015
2014

o

210H

3IoH

o
o

o
o

o

KomaHga

ooy
ooy
depepaumns nnasaHna Poctos-Ha-doHy

depepaums nnasaHnsa Poctos-Ha-oHy
Y PO A0 "CLUOP Ne 22"

MBY A0 CLU Ne 4

MAQY LLkona Ne 115

depepaumsa nnasaHna Poctos-Ha-oHy
CLlU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy

CLl (OPK) CKA r.PocTtoB-Ha-[loHy
CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
MBY OO CLU Ne 13

KCIT Nel "FITRON" PoctoB-Ha-[oHy
MBY A0 CLLU Ne 3 HoBouepkacck
MBY OO CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 2 Bataiick

MBY OO CLU Ne 4

CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy
CLU (OPK) CKA r.PocTtoB-Ha-[loHy
MBY OO CLU Nol axTsl

MBY OO0 CLU Ne 2 Bataiick

CLU (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[JoHy
CLUOP Ne 2 BonrogoHck

ooy

BY PO A0 "CLUOP Ne 22"
MBY [0 CLU Ne 2 Baraiick
MBY OO0 CLU Ne 2 Bataiick
MBY OO CLU Ne 10

Y PO OO "CLUOP Ne 22"
MBY [1O CLL Ne 4

MBY A0 CLU Ne 2 Baraiick
BY PO A0 "CLUOP Ne 29"

Y PO OO "CLUOP Ne 22"

'Y PO OO "CLUOP Ne 29"

Y 0O PO "CLUOP Ne 9"
Uvarov_swim

Pepepaums nnasaHna Poctos-Ha-oHy
MBY [0 CLU Ne 2 BaTaiick

MBY OO CLU Ne 10

CLl (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy

3aaBoyHOEe Bpems

NT
NT
NT

1:12.00
1:10.00
1:08.00
1:10.00
1:11.00
1:16.37

1:06.00
1:05.00
1:05.00
1:00.51
1:04.34
1:05.00
1:05.29
1:08.00

1:00.00
59.00
58.60
55.15
56.41
59.00
59.00

1:00.00

54.00
52.00
51.94
51.00
51.00
52.00
53.26
55.00

50.00
49.00
48.30
48.00
48.00
48.56
50.00
50.00

COK "tOxHbI MepuapaH"
6acceiin 50 meTpos

WWW.rostovswimm.ru

vk.com/rostovswimm

Cuctema XpoHoMeTpaxa
SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

29.04.2024 11:52 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

N BECEHHIUE CTAPTS! AOHA
nastbu kK ugn
. Pocror=-Ha-Aony '

/....mmmmmmmw\I\IMIHIHHMM I
]

OuctaHuna 226, lesoykn, 50m Ha cnuHe

3annbiB 7 n3 8

1 NPEYYNb ApuHa 2014 2w+ MBY O CLU Ne 4 48.00

2 CAHVHA MNMonnHa 2016 MBY MO CLlU "Onumn" Eiick 47.32

3 NNYHEBA Banepus 2014 1 MBY OO CLLU Ne 4 46.54

4 MNOTHUNKOBA BuonetTa 2015 bY PO A0 "CLUOP Ne 22" 46.00

5 WEBYEHKO Anuca 2016 CLUOP Ne 2 BosirofoHCK 46.00

6 KO3YHb MonuHa 2016 Uvarov_swim 47.00

7 UbIFTAHOBA MwunaHa 2014 v MBY OO CLU Ne 10 47.50

8 BOUAPOBA Mapraputa 2014 o CLUOP Ne 2 BosirogoHck 48.00
3annbie 8 n3 8

1 3YBOBA [apbs 2015 MBY OO0 CLU Ne 2 Bataiick 45.00

2 BYXAHKOBA AHacTacus 2016 Uvarov_swim 45.00

3 WWMHKO ApuaHa 2014 1 MBY OO CLLU Ne 4 42.17

4 JTOTMHOBA ApuHa 2014 1 MY 4O PO "CLUOP Ne 9" 39.00

5 TAHHOYEHKO AgpuaHa 2014 MBY A0 CLLU Ne 4 41.90

6 TUTAPEHKO AHacTtacus 2015 MBY [0 CLU Ne 2 BaTtaiick 43.50

7 CTPAX MonnHa 2014 o CLUOP Ne 2 BonrogoHck 45.00

8 KPKOKOBA Codbs 2015 o Y 0O PO "CLWIOP Ne 25" 45.00
COK "HOxHbIli mepugmnaH" WWW.rostovswimm.ru Cuncrtema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB vk.com/rostovswimm SwissTiming

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

29.04.2024 11:52 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

