

BECEHHME CTAPTH GOHA NUMBU K YEMU

г. Ростов-на-Дону

26 - 28 ипреля 2024 годи

226 .04.2024 - 18:25	, 50m	10
,	/	
1 8		
3	2015	NT
4	2015	NT
5	2014 -	- NT
2 8		
2	2017 -	- 1:12.00
3	2016 " 22"	1:10.00
l .	2014 4	1:08.00
5	2016 115	1:10.00
5	2017 -	- 1:11.00
,	2016 ()	1:16.37
3 8		
	2015 ()	1:06.00
	2016 ()	1:05.00
.	2014 13	1:05.00
	2015 III 1 "FITRON"	1:00.51
i	2015 3	1:04.34
	2016 13	1:05.00
•	2016 2	1:05.29
	2014 4	1:08.00
4 8		
	2016 ()	1:00.00
) -	2014 ()	59.00
;	2015 ()	58.60
	2014 2 No1	55.15
	2016 2	56.41
	2014 ()	59.00
•	2016 2	59.00
	2015 3	1:00.00
5 8		
	2015 " 22"	54.00
!	2016 2	52.00
;	2014 2	51.94
	2016 II 10	51.00
	2015 II " 22"	51.00
;	2014 4	52.00
, 	2014 2	53.26
	2014 " 29"	55.00
6 8		
	2015 " 22"	50.00
2	2015 II " 29"	49.00
3	2014 II " 9"	48.30
	2015 Uvarov_swim	48.00
;	2016 -	- 48.00
}	2014 2	48.56
7	2015 II 10	50.00
3	2014 2 ()	50.00

SwissTiming



BECEHHME CTAPTH GOHA Mushu k yem

г. Ростов-на-Дону

26 - 28 ипреля 2024 года

	226,	, 50m						
7	8							
1	<u>-</u> _		2014	2		4		48.00
2			2016		ıı ı		II .	47.32
2 3			2014	Ш		4		46.54
4			2015		II .		22"	46.00
5			2016		2			46.00
6			2016		Uvarov_swim			47.00
7			2014	II		10		47.50
8			2014	I	2			48.00
8	8							
1			2015			2		45.00
2			2016		Uvarov_swim			45.00
3			2014	Ш		4		42.17
4			2014	Ш	"		9"	39.00
5			2014			4		41.90
6			2015			2		43.50
7			2014	I	2			45.00
8			2015	I	"		25"	45.00

www.rostovswimm.ru

50